
ОТЧЕТ 
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

Учреждение 

Обособленное подразделение 

Учредитель 

Наименование органа, осуществляющего 

полномочия учредителя 

Вид финансового обеспечения (деятельности) 

Периодичность: 

Единица измерения: 

Наvtменование показателя* 

1 

Доходы - всего

Доходы от собственности 

Доходы от оказания платных услуг 

(работ) и компенсации затрат 

Суммы принудительного изъятия 

Безвозмездные поступления от 

бюджетов 

в том числе: 

поступления от наднациональных 
организаций и правительств иностранных 
государств 

nостуnлени� от международных 
финансовых организаций 

Доходы от операций с активами 

в том числе 

от выбытий основных средств 

от выбытий �ематер�алоных активов 

от выбытий �епроизведенных активов 

от выбытий материал оных запасов 

Прочие доходы 

* Отражается при наличии 

Код Код 
строки аналитики** 

2 3 

010 

030 120 

040 130 

050 140 

060 150 

062 152 

063 153 

090 400 

092 410 

093 420 

094 430 

095 440 

100 180 

на 1 января 2018 г. 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреЖдение "Детский сад №45 
"Солнышко" 

муниципальное казенное учреЖдение "Упрэвление обрззован1о1Я" города Руt5цоэска 

Cyt5cv1диl,! на выполнение государственного {мwv1циnального) задания 

квартальная, годовая 

руб 

1. Доходы учреждения

Исполнено плановых назначений 
Утверждено 

плановых через лvtцевые через банковские через кассу некассовыми 
назначений счета счета учреждения операциями 

4 5 6 7 8 

7 526 870,00 7 440 735,40 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 526 870,00 7 440 735,40 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0-:()0 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

·* - Код аналитической групп�� пс12вида доходов бюджетов (разр;;.пы с 18 по 20 кода классификации доходов бюджетов) 

Форма по ОКУ 

Да 

'Д 
та 

nоОКП о 

nоОКТМ 

поОКП 

Глава по Б 

о 

о 

;к 

по ОКЕ и 

v!ТОГО 

9 

7 440 735,40 

0,00 

7 440 735,40 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

коды 

0503737 

01.01.2018 

297268202 

01716000 

02099899 

074 

383 

Не исполнено 
плановых 

назначений 

10 

0,00 

0,00 

86 134,60 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
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4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование nо1<азэтеля• Код сrроки Код аналитики 

1 2 з 

Возвращено остатков субси(Jий прошлых лет, всего 
из них по кодам аналиn,ки: 910 х 

Доходы от оказания п латных ycnyr (работ) ... _ 130 

Прочие доходы 180 
Возвращено pacxo(Joe прошлых лет, всего 

из них по кодам аналитики: 950 х 

950 х 

...... Формируется только в части возвратов субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания 

Заведующии 

,Главн�,й буfi;.алтер � 
(подпись) 

Исrюлниi'ел'ь 
Бухгалтер ALLQ.ic.� 
(должносn.) (подпись) 

� 

через лицевые 
счета 

4 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

Промэведено возвратов 

через банковские 
счета 

5 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Е. И, Пи_!)()женко 

(расшифровка подписи) 
В. В. Алексеева 

(расw,�фровка подписи) 

через кассу 
учреждения 

6 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Е.В Анохина 

(расшифровка подписи) 

некассовыми итого операциями 

7 8 

0,00 О,ОС 

0.00 о.ос 

0,00 о,ос 

0.00 0,0(! 

0,00 0,0(! 

(телефон, &-mail) 
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U

S

x5
-<

o

C
O

EC
)

\Iq)Ta)
oq)IISo

q)sJoEoFOOoOx!Ix0)IooSIoqtrbotr

@Fooo3IoI0)ost!rono

>Eo3of,q)
:I=

oEooeaQ
)

Iq)

c)

s

(\)
c)o@Eoa)ootEooa)]c)I

(\)
ooEOq)oC

O

oEooq){oi

tR
r

=
\

IAP
P

6J6>xpdb-c)

3>T
G

eo
\x

(SIOXooJoFc)oO@ots6oO

,. 
r

ooqtO
S

foFo

qso{YC
)

oFE
t

oC
L

oa\t
Fs:ts5LoE

T

sr(5oso?o?s!ts-sIoFsrt



oFoxI\ooFSJsaoSIo@osoT6IsdG-SV
I

soA
N

=
<s;sa:t 

:+
vx
+

T;*-oo5E
t lo

oo
o-N

!^FYO
@

T
ods6o-8-9 

d
vooq:+

h
vI@

S

s-S
=

+
O:e6q603=9S6@S
E

8oH
4

S
E

=
;

i.66bs>dq;+
s

S
E

;xs,=

'S
O

voo^t-S
S

tsE
>

e
o66o

Y
_

oISoxs
q@

c)
E

IO
s5R
-

x

oo
o

,sSIo!oIoI:!oIooIoS

6s
o

s\i_oO

5s=
>

A
>

F
d

E
E

o
o

>
E

O
S

O
I

99H
8.

vt
F

@
-

N$$

oo

0soC
)

ot

@

F
.^

$oo

o!@q^5toOo()

o

+@o@s

aoo
O

Oo

?x!
sfi6
or 

o
oor
F

qP
s'i

v

o
o

s
-S^ 

F
t

.Y
 

S
i

(5o

o
@

x
x

s
N

NN
N@

N@

NN@
O@

No€

pEsoEq)s(!@oIq)EsGI

ss)C
)

poc)ooFoFooosIC
)

=!I0):

Ec)(!ooQ
=

>
6

sd

=sIIo)FIo^O
O

6XE
S

hooos-
q6F
o so
s 

qt
rgH
E

 Lii
oFE

SIo)I@9a6Q93hxO
 'rr

6=jiD66>
6

>
o

c6E
E

ho;EdSa. I
P

9
=

Y
\d!u5
E

E
3s;*aaixB

:
s6

c)F
=

Y
Q

o
+

F
>

=

oac@@
O

o!u

O
 S

^
s 

ro
.. 

r 
O

 o
tr 

t 
o@

o 
s 

qo
s 

tr 
@

s
' 9:9
<

 
>

E
O

Fo

0)E
6

E
S

E
v

9EH
E

xvI 
O

@
r 

6$
o so
>

 oo
>

E
O



95ooes

oso
d<s;a' 

ul

s3*

F
!

i6E
-<

:oIo@

os-sIJJ

oIaooood@so-

s
@

xo

E
=

.GP
A

F
d

voi:9
N

B
,S

IE
@

os@=
i:

@
6

oo

o

o69o=
h

o

c

s5Eda.o

x
@

x
x

s6
N

co
c(o

o6aoosa(,= saT

aooqosIaIootsgE

xon=5gego^5E!xS
S

3s

ao6x7IGsoNoFEo'x

?oos

oaoao*i5sso=
a696&

G
e0o^!xs+
3E

sodEjosJs=Eooto*oeosoovossfGoINo@sFoooFoFosEoI

oqx-03oC
L

ooE
t

oxo(tt
C

L

s,ssE
t

sotoooo-FIEFooxFt5Ef0oootrso!{qoo+


	1
	2
	3

